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Studentët që kanë kaluar pjesën e parë (më shkrim) të provimit Gjuhës amtare II janë: 

Egzona Muharremaj 

Elmedina Gashi 

Alma Shala 

Amina Aslani 

Alame Kryeziu 

Amra Hadziu 

Florent Pervorfi 

Fahredin Baliqi 

Marta Kajzogaj 

Fatlinda Sallteku 

Shkelqesa Gashi  

Theranda Morina 

Allma Bajrami 

Donje Sadikaj  

Edita Ramadani 

Margarita Krasniqi 

Donika Thaqi 

Zana Haxhaj 

Sabina Tahiraj 



Vahdete Hamdi 

Xhejlane Sinani 

Jarmina Milani 

Florjane Kastrati 

Arbereshe Destani 

Ngadhnjesa Bresa 

Fortesa Qafeleshi 

 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet të hënën, më 06.07.2015, në ora 10:00 

(salla 15).  

 

Studentët që nuk e kanë kaluar pjesën e parë më shkrim të lëndës Gjuhë amtare I dhe II, 

por që dëshirojnë ta shikojnë punën e tyre (konsultimet) do t’i organizojmë të hënën, më 

06.07.2015, në ora 12:00 (salla nr. 15).  

 

Ju urojmë suksese. 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.ass.dr.Shkëlqim Millaku 

______________________ 

 


